
令和２年２月３日  

  卒 業 生保護者 の皆様

                   島 根県立 松江南 高等学校

                   校 長    津 森  敬 次

令和 元年度卒業証 書授与 式について（ご案内）

 立 春の候、保護 者の皆 様には ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さ て、本 校普通 科第５ ７回、理数科第４９回の卒業証書授与式を下

記のとおり挙行いたします。

 ３ か年の 青春を この矢 の原台上の学び舎で送った生徒の皆さんは、

今新しい人生に向かって力強く巣立って行こうとしています。

 ご 多忙の 折とは 存じま すが、ぜひともご出席くださいますようご案

内申しあげます。

記

 日  時   令 和 ２年３ 月３日 （火）  午 前 １０時 開式

 場  所   松 江 南高等 学校  第 一体 育館

《お 願い》

 １  午 前 ９時か ら受付 をいたします 。９時４０分までに式場にお入

りください。

 ２  『 上 履き』 と『下 足袋』をご持 参ください。校内では下足を持

ってご移動いただきます。

 ３  駐 車 場につ きまし ては、 裏面の とおりご案内いたします。


